SFP-модули
Руководство по аппаратной части
MOXA Networking Co., Ltd.
Тел.: +886-2-2910-1230
Факс: +886-2-2910-1231
Официальный дистрибьютор в России
ООО «Ниеншанц-Автоматика»

SFP-1FEMLC-T 100Base-FX multi-mode, разъем LC, 4 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1FESLC-T 100Base-FX single-mode, разъем LC, 40 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1FELLC-T 100Base-FX single-mode, разъем LC, 80 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GLHLC 1000Base-LH, разъем LC, 30 км, рабочая температура 0~60°C
SFP-1GLHLC-T 1000Base-LH, разъем LC, 30 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GSXLC  1000Base-SX, разъем LC, 500 м
SFP-1GLSXLC  1000Base-LSX, разъем LC, 2 км
SFP-1GLXLC  1000Base-LX, разъем LC, 10 км
SFP-1GLHXLC  1000Base-LHX, разъем LC, 40 км
SFP-1GZXLC  1000Base-ZX, разъем LC, 80 км
SFP-1GSXLC-T  1000BaseSX, разъем LC, 550 м, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GLSXLC-T  1000Base-LSX, разъем LC, 2 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GLXLC-T  1000Base-LX, разъем LC, 10 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GLHXLC-T  1000Base-LHX, разъем LC, 40 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GZXLC-T  1000Base-ZX, разъем LC, 80 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G10ALC Модуль WDM-типа, разъем LC, 10 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм
SFP-1G10BLC Модуль WDM-типа, разъем LC, 10 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм
SFP-1G20ALC Модуль WDM-типа, разъем LC, 20 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм
SFP-1G20BLC Модуль WDM-типа, разъем LC, 20 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм
SFP-1G40ALC Модуль WDM-типа, разъем LC, 40 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм
SFP-1G40BLC Модуль WDM-типа, разъем LC, 40 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм
SFP-1G10ALC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 10 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G10BLC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 10 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G20ALC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 20 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G20BLC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 20 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G40ALC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 40 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G40BLC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 40 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм, рабочая температура -40~85°C
Характеристики SFP-модулей
Оптоволокно— 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
 SX LSX LX LH
Длина волны, нм 850 1310 1310 1310